

## VILDMARKSVÄGEN

*Mäktig natur och spännande besöksmål, 5 DAGAR 29 juli – 2 augusti 2024.*



**En femdagars resa med buss och tåg som är utöver det vanliga!  
Besöksmålen av varierande slag och fantastiska naturvyer.**

*Avresa från Gävle Resecentrum kl. 7,15 Sandviken Jerntorget kl. 7,45, Hofors Cirkel K kl. 8,15*

**Dag 1.** Fågelsjö Gammelgård och sedan Inlandsbanan till Östersund. Bor på Scandic i Östersund.

**Dag 2.** Guidad rundtur i Östersund med buss. Vi besöker Jamtli i Östersund och i Yxskafskälet ser vi på en modelljärnväg över inlandsbanan. Hotell Pilgrimmen i Gäddede blir vårt natthärbärge. Naturligtvis äter vi vår middag i restaurangen med utsikt över Kvarnbergsvattnet!

**Dag 3.** Stekenjokk och vägen som går över fjällmassivet är en av landets högs belägna. Vi får guidning i Fatmomakki kyrkby, samernas mötesplats vid stora helger. Lunchen äter vi på Hotell Klimpfjäll. Trappstegsforsen tornar upp sig framför oss på vår väg mot Wilhelmina och vi passerar mytomspunna sjöar som Malgomaj. Hotellet vi bor på är Hotell Wilhelmina.

**Dag 4.** Går färden till Hoting och Ivars Bilmuseum, vidare till Nämnforsen, en av Europas största hållristningsplatser. Natten tillbringas vi på Hotell Hallstaberget.

**Dag 5.** Besök hos landets mest kända konstnär som målar på siden, Inger Edberg Norlin. Lunchen äter vi på Restaurang Grankotten som är belägen på Norra berget i Sundsvall med utsikt över staden.

Vi vänder nosen hemåt med kappsäcken fylld av fantastiska minnen från vår resa!

Vår resa är fylld av trevliga upplevelser med boende i dubbelrum på bra hotell med en god middag i hotellets matsal.



### I resans pris ingår

4 x Övernattning på hotell 3 x Middag  
4 x Luncher och 1 x Lunchpaket  
1 x Inlandsbanan Fågelsjö – Östersund

Bussfika när annan fika inte serveras  
Alla entreer och guidningar  
Bussresa

Pris per person **8950Kr** Enkelrumstillägg 1290kr

Anmälan: P-G Florell [pgflorell@hotmail.com](mailto:pgflorell@hotmail.com) Tel. 072-3266446

Ange: Namn, mobilnr samt matallergier!

**Resan har max 40 platser!!!**

**Anmälan är bindande! Sista anmälningsdag 24-05-29**